Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah

Mahasiswa

: Nandang Iriadi
: Manajemen Jaringan (0069)

3

: 17.4A.26 - 17410
:60

Pertemuan

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

et2-b2 18 Maret Pengenalan
2024 Manajemen

Jaringan

menjelaskan
tentang definisi
manajemen jaringan
komputer yang
mengatakan bahwa
manajemen jaringan
adalah fungsi
pengawasan
terhadap sebuah
kinerja jaringan dan
pengambilan
tindakan untuk
mengendalikan
aliran trafik agar
kapasitas
pengoperasian pada
sebuah jaringan
dapat di lakukan
secara maksimal
dan ada juga
pendapat lain
tentang manajemen
jaringan adalah
upaya
mengkoordinasikan
dan
mendistribusikan
sumber daya
resource untuk
merencanakan

Tepat Waktu: Tepat
Waktu

Jadwal:
19:30:21:30

Masuk:

19:31:06

Keluar:

21:29:23

02

25 Meret 2024 | Standar
Manajemen

Jaringan

et2-b2

menjelaskan tentang
perkembangan
jaringan komputer
sangat sederhana
terdiri atas satu atau
lebih mainframe yang
terkoneksi dengan
beberapa periperal
karena jumlah dari
sumber jaringan
sangat kecil
mengelola jaringan
tersebut relatif
mudah dan cukup
dengan
menggunakan teknik
dasar saat ini jaringan
komputer sangat
kompleks dan

Laliavanlalecit Ao

Tepat Waktu: Tepat
Waktu

Jadwal:
19:30:21:30
Masuk:

19:31:06

Keluar:

21:29:23




03 et2-b2 | 1April2024 Komponen Jaringan| menjelaskan Tepat Waktu: Tepat
tentang jaringan Waktu
komputer adalah Jadwal:
sebuah sistemyang 19:30:21:30
terdiri atas Masuk:
komputer- 19:31:06
komputer dan Keluar:
perangkat jarigan 21:29:23
yang di desain
untuk berbagi
sumber daya
berkomunikasi dan
dapat mengakses
informasi jaringan
terdiri dari node

04 et2-b2 8 Aprll 2024 NetWQrk Provision menjelaskan tentang p| Tepat Waktu: Tepat

Planning
customer baru dapat ] Waktu
interest selanjutnya mq Jadwal:
dihubungkan dengan b| 19:30:21:30
switch hub memungkir| Masuk:
sebuah server hub swif 19:31:06
instalasinya perangkat Keluar:

. . 21:29:23
anti petir spark arreste
user menjelaskan lebih
yang akan dibagun diat]
wanlea cictarn leamnmiitar
05 et2-b2 15 April 2024 Netyvork Provision | menjelaskan tentang Tepat Waktu: Tepat

Design perlunya segmentasi | \vopty
jaringan dalam Teroelk
desain jaringan jika 19:30:21:30
jaringan tumbuh Masuk:
semakin besar 19:31:06
adalah untuk Keluar:
mengurangi 21:29:23
kemacetan dan
mengembangkan
ukuran jaringan
selanjutnya
menjelaskan lebih
jauh tentang masalah
yang muncul yang
muncul jika jaringan
berkembang antara
lain adalah 1 traffic
menjadi naik
mengakibatkan
framvevel I levie sovarm e

06 et2-b2 | 22 April 2024 | Simple Network menjelaskan tentang | Tepat Waktu: Tepat

Management
Protocol SNMP

standar manajemen
jaringan snmp
mengacu pada suatu
kumpulan standar-
standar untuk

Waktu
Jadwal:
19:30:21:30
Masuk:
19:31:06

Kaliiae:







Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

07

et2-b2

29 April 2024

Quiz review
materi

pada pertemuan ini
menjelaskan kembali
secara umum
pertemuan 1 sampai
dengan pertemuan 6
dimulai dengan
mengulang penjelasan
tentang menjelaskan
tentang definisi
manajemen jaringan
komputer yang
mengatakan bahwa
manajemen jaringan
adalah fungsi
pengawasan terhadap
sebuah kinerja
jaringan dan
pengambilan tindakan
untuk mengendalikan
aliran trafik agar
kapasitas
pengoperasian pada
sebuah jaringan dapat
di lakukan secara
maksimal dan ada juga
pendapat lain tentang

Tepat Waktu: Tepat
Waktu

Jadwal:
19:30:21:30
Masuk:

19:31:06

Keluar:

21:29:23

08

et2-b2

6 Mei 2024

(UTS)

uTsS

UTS




09

et2-b2

13 Mei 2024

Network
Operation
Configuration
Fault
Management

ada pertemuan ini
menjelaskan temtang
condfiguration
management yang
merupakan kegiatan
yang menyediakan
fungsi untuk
mengendalikan dan
mengenali unsur
jaringan network
element ne
mengambil dan
memberikan data
dari atau ke ne
manajemen
konfigurasi terdiri
dari 1 perencanaan
jaringan dan
rekayasa 2 instalasi 3
pengendalian dan

ckoatiic A vmovain P HENY

Tepat Waktu: Tepat
Waktu

Jadwal:
19:30:21:30
Masuk:

19:31:06

Keluar:

21:29:23




10 et2-b2 20 Mei 2024 Network Operation pada. pertemuan ini Tepat Waktu: Tepat
Performance menjelaskan tentang Waktu
Security performance Jadwal:
Management management yang 19:30:21:30

merupakan kegiatan Masuk:
yang diperlukan untuk | 19:31:06
menilai indikator Keluar:
performansi operasi | 21:29:23
jaringan secara
berkesinambungan

dengan adanya

manajemen

performansi

performance

management terdiri

dari 1 tools 2

performance metrics 3

data monitoring 4

problem isolation 5

performance statistics
selanjutnya

menjelaskan tentang

aspek performance

1 et2-b2 27 Mie 2024 Penggnalan menjelaskar} N Tepat Waktu: Tepat
quajemen tentar.lg definisi Waktu
Jaringan manajemen Teroelk

Jaringan 19:30:21:30
komputer yang Masuk:
mengatakan 19:31:06
bahwa Keluar:
manajemen 21:29:23
jaringan adalah

fungsi

pengawasan

terhadap sebuah
kinerja jaringan
dan pengambilan
tindakan untuk
mengendalikan
aliran trafik agar
kapasitas




12 et2-b2 3 Juni 2024 Ne'Fwork pada pertemuan ini Tepat Waktu: Tepat
Maintenanc menjelaskan tentang | \waktu
S definisi network Jadwal:
maintenance yaitu 19:30:21:30
network maintenance | Masuk:
atau pemeliharaan 19:31:06
jaringan adalah Keluar:
berbagai kegiatan yang| 21:29:23
diperlukan untuk
menjaga agar network
tetap berfungsi dan
dapat memenuhi
kebutuhan bisnis suatu
organisasi beberapa
contoh aktifitas yang
dapat dikategorikan
sebagai network
maintenance antara
lain instalasi dan
konfiguras hardware
dan software yaitu
monitoring dan tuning
performan network
13 et2-b2 10 Juni 2024 Network pada pertemuan ini Tepat Waktu: Tepat
Operation menjelaskan tentang | Waktu
Performance performance Jadwal:
Security management yang 19:30:21:30
Managemen merupakan kegiatan Masuk:
yang diperlukan 19:31:06
Keluar:

untuk menilai




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran | Kehadiran
14 et2-b2 17 Juni 2024 Network pada [ cpat WWakiu: Tepat Wektu
Maintenance 3 pertemuan 12:30.21:30
A 19:31:06
Keluar:
menjelaskan 21:29:23
tentang
troubleshooti
ng toolbox
dalam proses
5 et2-b2 24 Juni 2024 Review materi ‘ . . Tepat Waktu: Tepat
review materi dan quis Waktu
Jadwal:
19:30:21:30
Masuk:
19:31:06
Keluar:
21:29:23
16 et2-b2 (UAS) UAS -




Presensi 17.4A.26 - 17410

Nim

Nama

[

Jumlah

17220003

ajeng

12

17220009

fenti aulia

12

17220014

muham
ad
fachrul

12

17220044

mikhael
wahyu
cakrasaput

11

17220049

sarip
maulana

12

17220053

bijak
ramdani

12

17220082

fariza
harimas
putra

12

17220092

risma
tritanti

12

17220108

mohamad
faid fadjri

12

17220137

riko
rafli
ramli

11

17220139

ahmad
jaelani
munand

10

17220144

andien

12

17220161

tumbur
hasudunga

10



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220003-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220009-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220014-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220044-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220049-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220053-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220082-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220092-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220108-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220137-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220139-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220144-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220161-25-BSI.js

Nim Nama 10| 11| 12| 13 | 14 | 15 | 16 | Jumlah
17220206 | muhammad yogi 1111111 lo o lo |11
saputra
17220207 | muhammad fikrie 1111111 lololo |12
17220229 | sugiantoro 1 /12112 |0 ]o |0 |12
17220243 | valentino 111/l0]l0 |o|o |0 |s
17220267 | ikhsan nurhidayat 11112112 1o lo o |12
17220284 1{1]/0]0o |0 |0 |0 |10
ahmad arfan
17220287 | ahmad rizky amalludin 1111111 lo o lo |12
17220289 | mochtario dwi wahyudi 1111111 1o lolo |12
17220292 | alfina oktaviani ol1l11]2 |lolo o |9
17220296 | mochamad aditya ol1l11l1 oo lo |9
ramadan
17220317 | yohanes setiawan 1/1]|1]|1 (oo |o |10
17220346 | aka raushan algathan 11110lo0 lololo |9
17220392 | sahdarani windy 1lolol1 oo o |o9
prasetyo
17220406 11|11 |0 |o |0 |12
tomi sanjaya sidabutar
17220407 olof1]|1 oo |0 |9
muhammad zaluansyah
17220437 1{1|1]1 |0 |0 |0 |12
ilham firmansyah
17220449 1|/1|1|1 |0 |0 |0 |12
renaldo
17220139 | ahmad jaelani 11111112 lolo lo |10
munandar
17220144 | andien mirela 1 1| 1110 | 0|0

12



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220207-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220229-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220243-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220267-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220284-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220287-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220289-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220292-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220296-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220317-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220346-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220392-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220406-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220407-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220437-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220449-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220139-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220144-25-BSI.js

17220161 | tumbur hasudungan 1] 1)1 111 0 1 1| 1| O0f 0| 0] O 10
1
17220206 | muhammad yogi saputra 1 (1 [1 1 |1 [0 2 1 1 1 p 0 11
17220207 | muhammad fikrie 1 1 |1 1 1 [0 1 1 1 1 B pQ 12
17220229 | sugiantoro 1 1 |1 1 1 [0 1 (R (A R (R 12
17220243 | valentino 1 1 |1 0 0 0 1 1 1 0 0o 8
17220267 | ikhsan nurhidayat 1 1 |1 1 1 0 1 1 1 1 B pQ 12
17220284 | ahmad arfan 1 1 |1 1 1 0 1 1 1 1 0o 10
17220287 | ahmad rizky amalludin 1 1 |1 1 1 0 1 1 1 1 B pQ 12
17220003 | ajeng juniar ningtias (1 (1 |1 1 1 0 i 1 1 B p 0 12
17220009 | fenti aulia 1 1 [ 1 1 p Q1 1 1 1 g p 12
17220014 | muhamad fachrulal {1 (1 [1 1 1 0 i 1 1 1 p p 12
fariz
17220044 | mikhael wahyu 1 1 7 1 1 0 1 L 0o g 11
cakrasaputra
17220049 | sarip maulana 1 1 n 1 1 0 i1 1 1 B p 0 12
17220053 | bijak ramdani 1 1 n 1 1 0 i1 1 1 B p 0 12
17220082 | fariza harimasputra (1 {1 [1 1 1 0 1 6P P p P 12
17220092 | risma tritanti 1 1 n 1 0 1 1 1 1 0 12
17220108 | mohamad faid fadjri 1 {1 [1 110 1 1 1 p 12
17220137 | riko rafli ramli 1 1 [ 1 0 0 1 1 1 12 1 p 11
Pertemuan 1 |23 |4|5|6]|7 9 10 | 11|12 13| 14|15 16
Jumlah hadir |53 |53 48 |53 56 [50 47 49 48 |50 ko K6 0o 0



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220161-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220207-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220229-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220243-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220267-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220284-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220287-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220003-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220009-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220014-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220044-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220049-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220053-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220082-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220092-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220108-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220137-25-BSI.js

Nilai 17.4A.26 - 17410

NIM

17220003

17220009

17220014

17220044

17220049

17220053

17220082

17220092

17220108

17220137

17220139

NAMA

ajeng juniar
ningtias

fenti aulia

muhamad
fachrul al
fariz

mikhael
wahyu
cakrasaputra

sarip
maulana

bijak
ramdani
fariza

harimas
putra

risma tritanti

mohamad
faid fadjri

riko rafli
ramli

ahmad
jaelani
munandar

Presensi

100

100

100

92

100

100

100

100

100

92

83

TUGAS

95

95

95

95

95

95

95

95

50

95

95

UTS

90

88

72

96

92

46

62

90

80

74

62

UAS

96

96

74

90

84

50

72

98

88

66

52

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220003-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220009-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220014-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220044-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220049-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220053-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220082-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220092-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220108-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220137-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220139-26-BSI.js

NIM

17220144

17220161

17220206

17220207

17220229
17220243

17220267

17220284

17220287

17220289

17220292

17220296

17220317

NAMA

andien
mirela

tumbur
hasudungan

muhammad
yogi saputra

muhammad
fikrie

sugiantoro
valentino

ikhsan
nurhidayat

ahmad arfan

ahmad rizky
amalludin

mochtario
dwi wahyudi

alfina
oktaviani

mochamad
aditya
ramadan

yohanes
setiawan

Presensi

100

83

92

100

100

67

100

100

100

75

75

83

TUGAS

95

95

50

95

95

50

95

50

50

95

95

95

95

UTS

80

62

84

56

50

74

78

74

84

74

58

58

80

UAS

88

62

92

80

68

80

96

80

72

92

72

52

94

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220144-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220161-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220207-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220229-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220243-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220267-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220284-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220287-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220289-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220292-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220296-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220317-25-BSI.js

NIM

17220346

17220392

17220406

17220407

17220437

17220449

17220452

17220455

17220465

17220537

17220565

17220569

NAMA

aka raushan
algathan

sahdarani
windy
prasetyo

tomi sanjaya
sidabutar

muhammad
zaluansyah

ilham
firmansyah

renaldo

ibra zauhair
zahran

deri rusman

paskalis
didianus
jeharus

bayu

lambang
priyogo
priyogo

ahmad
triwahyudi

fajar al
huzain

Presensi

75

75

100

75

100

100

83

58

67

100

TUGAS

95

95

95

50

95

95

95

50

95

95

95

95

UTS

56

84

74

12

68

90

54

90

68

70

86

92

UAS

76

96

84

70

52

66

100

84

80

96

92

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220346-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220392-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220406-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220407-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220437-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220449-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220452-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220455-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220465-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220537-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220565-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220569-25-BSI.js

NIM

17220669

17220682

17220691

17220695

17220696

17220703

17220719

17220720

17220724

17220736

17220760

17220816

NAMA

satrio
abimanyu
subagyo

irvan
fadillah

andre
kurniawan

ismatulloh
igbal

ratisto
sitompul

anno achmat
istiana

maghfira
feliza
ramadhina

ahmad doni
dandin

wendi putri
afrilia

ardiansyah
ali reza

ahmad
buhori

muhammad
jaza ghazali

Presensi

17

83

75

100

58

100

100

100

TUGAS

50

95

95

95

50

95

95

50

95

50

95

95

UTS

20

96

72

54

48

88

76

58

32

80

96

70

UAS

32

98

100

40

90

70

100

78

60

100

92

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220669-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220682-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220691-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220695-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220696-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220703-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220719-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220720-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220724-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220736-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220760-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220816-25-BSI.js

NIM

17220842

17220896

17220903

17220920

17221012

17221037

17221050

17221071

17221147

17221159

17221173

17221249

17221260

NAMA Presensi

achmad 83
fauzi arasgih

paulinus 92
kostan

muhammad 0
tegar wijaya

virly nissa 100
azzahra

budi 92
setiawan

nico 83
andrianto

ahmad 83
ramdhani

raihan 17
padillah

muhammad 100
effendi

wahyu agus 83
setiawan

muhammad 25
farid

ananda eka 50
prastiwi

kenji saputra 58

TUGAS

95

95

50

95

95

95

50

50

95

50

50

95

50

UTS

68

74

70

86

80

34

78

88

40

64

48

UAS

72

94

90

94

52

96

100

54

48

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220842-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220896-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220903-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220920-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221012-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221037-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221050-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221071-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221147-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221159-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221173-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221249-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221260-25-BSI.js













